РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2017 г.                   №   165                            с. Александровка

Об утверждении муниципального задания по МБУК «АСДК»
на 2018 - 2020 годов

            В соответствии с постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 27.11.2017 № 149 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Александровского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание для МБУК «АСДК» на 2018-2020 годов согласно приложению.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и действует по 31.12.2020 года.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Александровского сельского поселения                                               Н.Л.Хижняк

Постановление вносит
сектор экономики и финансов